РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ефремово-Степановского
сельского поселения от 28.11.2018 № 63
«Об установлении земельного налога»

	Принято

Собранием депутатов
	31 августа 2021 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение», Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 28.11.2018 № 63 «Об установлении земельного налога»:

1.1.  включить подпункт 3) пункта 2 статьи 4:

«3) юридические лица, финансируемые из бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется  на налоговый период с 01 января 2022 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Ефремово-Степановского

 сельского поселения

Ю.В.Сыроваткин
сл.Ефремово-Степановка
31 августа  2021 года

№ 140